Mẫu 2: Báo cáo kết quả hội nghị/hội thảo quốc tế tổ chức tại đơn vị
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
ĐƠN VỊ...

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: ………
	(Địa điểm), ngày … tháng … năm …

BÁO CÁO
Kết quả hội nghị/hội thảo quốc tế về…

___________

Kính gửi: Đại học Quốc gia Hà Nội

I. THÔNG TIN CHUNG VỀ HỘI NGHỊ, HỘI THẢO
1. Tên hội nghị/hội thảo
2. Mục đích hội nghị/hội thảo
3. Thời gian và địa điểm tổ chức hội nghị/hội thảo
4. Nội dung, chương trình của hội nghị/hội thảo
5. Người chủ trì, đồng chủ trì (nếu có)

6. Các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức (phía Việt Nam và phía nước ngoài)

7. Thông tin về báo cáo viên

8. Thành phần tham dự, số lượng và cơ cấu thành phần đại biểu Việt Nam và đại biểu có quốc tịch nước ngoài

9. Tổng kinh phí (gồm kinh phí từ ngân sách nhà nước, do nước ngoài tài trợ hoặc từ nguồn khác)
II. KẾT QUẢ HỘI NGHỊ, HỘI THẢO
1. Đánh giá kết quả hội nghị/hội thảo
2. Đánh giá ưu điểm, hạn chế

3. Những vướng mắc, vấn đề phát sinh trong hội nghị/hội thảo đã hoặc chưa được xử lý (nếu có)
4. Các văn bản, tuyên bố được ký kết hoặc đưa ra tại hội nghị, hội thảo (nếu có)
III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ (nếu có).

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ….
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký tên và đóng dấu)

PAGE
1